
 
 

ZARZĄDZENIE NR 234/25 
PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie miasta oraz zmiany planu finansowego Urzędu Miasta 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 222 art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. 
poz. 39) oraz § 12 pkt 2 i 4 uchwały nr IX/111/24 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 19 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Zduńska Wola na 2025 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu i w budżecie miasta poprzez: 

1) zmniejszenie o 371.436,92 zł dochodów, z tego: 

a) zmniejszenie o 511.632,33 zł dochodów z tytułu dotacji na zadania własne i zlecone, zgodnie z decyzją 
nr FB-I.3111.2.253.2025 Wojewody Łódzkiego z dnia 24 lipca 2025 r., 

b) zwiększenie o 140.195,41 zł środków z Funduszu Pomocy, 

w sposób określony w załączniku nr 1 do zarządzenia; 

2) zmniejszenie o 371.436,92 zł wydatków, podział rezerwy ogólnej w kwocie 8.000 zł, oraz przesunięcie 
wydatków w ramach działu, 

w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan finansowy Urzędu Miasta w sposób określony w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

§ 3. Zobowiązuje się dyrektorów MOSiR i jednostek oświatowych do dostosowania planów finansowych 
do zmian wynikających z zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 sierpnia 2025 r.

Poz. 8482



§ 6. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

  

   

wz. Prezydenta Miasta 
Zastępca Prezydenta Miasta 

 
 

Paweł Szewczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8482



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 234/25 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

Rodzaj zadania:    Poroz. z JST       
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 2 109 740,00 0,00 0,00 2 109 740,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 
 majątkowe razem: 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

Rodzaj zadania:    Własne       
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 855   Rodzina 1 493 653,00 -511 632,33 0,00 982 020,67 
  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 159 633,00 -511 632,33 0,00 648 000,67 
 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

422 199,00 -422 199,00 0,00 0,00 

 
  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

89 434,00 -89 433,33 0,00 0,67 

 bieżące razem: 206 508 853,60 -511 632,33 0,00 205 997 221,27 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 857 681,94 -511 632,33 0,00 1 346 049,61 

 majątkowe 
 majątkowe razem: 37 405 136,04 0,00 0,00 37 405 136,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8482



  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 100 486,38 0,00 0,00 4 100 486,38 

Rodzaj zadania:    Zlecone       
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 758   Różne rozliczenia 1 140 788,46 0,00 140 195,41 1 280 983,87 
  75814  Różne rozliczenia finansowe 1 140 788,46 0,00 140 195,41 1 280 983,87 
   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 140 788,46 0,00 140 195,41 1 280 983,87 
 bieżące razem: 18 862 198,84 0,00 140 195,41 19 002 394,25 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

               
 Ogółem: 264 935 928,48 -511 632,33 140 195,41 264 564 491,56 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 008 168,32 -511 632,33 0,00 5 496 535,99 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8482



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 234/25 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 730 121,00 2 265 886,00 1 521 336,00 0,00 1 521 336,00 744 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 235,00 464 235,00 421 334,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 730 121,00 2 265 886,00 1 521 336,00 0,00 1 521 336,00 744 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 235,00 464 235,00 421 334,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 275 097,00 1 018 621,00 1 018 621,00 0,00 1 018 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 476,00 256 476,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 1 267 097,00 1 010 621,00 1 010 621,00 0,00 1 010 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 476,00 256 476,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 018 621,00 1 018 621,00 1 018 621,00 0,00 1 018 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 1 010 621,00 1 010 621,00 1 010 621,00 0,00 1 010 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 103 079 480,70 101 475 114,70 92 964 027,00 74 503 136,00 18 460 891,00 7 779 315,00 201 728,00 530 044,70 0,00 0,00 1 604 366,00 1 604 366,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 405,00 -23 405,00 -22 405,00 -10 625,00 -11 780,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 405,00 31 405,00 31 405,00 6 600,00 24 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 103 087 480,70 101 483 114,70 92 973 027,00 74 499 111,00 18 473 916,00 7 779 315,00 200 728,00 530 044,70 0,00 0,00 1 604 366,00 1 604 366,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 53 486 004,00 52 236 004,00 52 151 302,00 43 913 315,00 8 237 987,00 0,00 84 702,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -750,00 -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 53 486 004,00 52 236 004,00 52 151 302,00 43 913 315,00 8 237 987,00 0,00 84 702,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola przed zmianą 23 569 742,00 23 281 304,00 20 191 193,00 16 701 609,00 3 489 584,00 3 060 461,00 29 650,00 0,00 0,00 0,00 288 438,00 288 438,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8482



zmniejszenie -15 600,00 -15 600,00 -15 600,00 -4 600,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 600,00 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 558 742,00 23 270 304,00 20 180 193,00 16 701 609,00 3 478 584,00 3 060 461,00 29 650,00 0,00 0,00 0,00 288 438,00 288 438,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 886 936,00 1 886 936,00 1 886 936,00 1 776 659,00 110 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107  Świetlice szkolne 
po zmianach 1 886 936,00 1 886 936,00 1 886 936,00 1 776 659,00 110 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 730 312,00 730 312,00 674 192,00 558 678,00 115 514,00 0,00 56 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do szkół 
po zmianach 737 312,00 737 312,00 682 192,00 558 678,00 123 514,00 0,00 55 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 462 346,00 10 396 418,00 10 371 903,00 5 131 916,00 5 239 987,00 0,00 24 515,00 0,00 0,00 0,00 65 928,00 65 928,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 025,00 -5 025,00 -5 025,00 -5 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 025,00 16 025,00 16 025,00 0,00 16 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 
po zmianach 10 473 346,00 10 407 418,00 10 382 903,00 5 126 891,00 5 256 012,00 0,00 24 515,00 0,00 0,00 0,00 65 928,00 65 928,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 751 556,00 5 751 556,00 1 049 363,00 857 492,00 191 871,00 4 702 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30,00 -30,00 -30,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego po zmianach 5 751 556,00 5 751 556,00 1 049 363,00 857 492,00 191 871,00 4 702 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 625 320,70 625 320,70 95 276,00 3 000,00 92 276,00 0,00 0,00 530 044,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 626 320,70 626 320,70 96 276,00 4 000,00 92 276,00 0,00 0,00 530 044,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 671 783,24 2 617 656,00 2 102 823,00 855 476,00 1 247 347,00 0,00 3 200,00 511 633,00 0,00 0,00 4 054 127,24 4 054 127,24 4 054 127,24 0,00 0,00 
zmniejszenie -511 632,33 -511 632,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -511 632,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 6 160 150,91 2 106 023,67 2 102 823,00 855 476,00 1 247 347,00 0,00 3 200,00 0,67 0,00 0,00 4 054 127,24 4 054 127,24 4 054 127,24 0,00 0,00 
przed zmianą 5 378 361,24 1 324 234,00 810 601,00 603 501,00 207 100,00 0,00 2 000,00 511 633,00 0,00 0,00 4 054 127,24 4 054 127,24 4 054 127,24 0,00 0,00 
zmniejszenie -511 632,33 -511 632,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -511 632,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85516  System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 
po zmianach 4 866 728,91 812 601,67 810 601,00 603 501,00 207 100,00 0,00 2 000,00 0,67 0,00 0,00 4 054 127,24 4 054 127,24 4 054 127,24 0,00 0,00 
przed zmianą 6 914 824,00 4 539 824,00 4 379 424,00 2 093 318,00 2 286 106,00 0,00 160 400,00 0,00 0,00 0,00 2 375 000,00 2 370 000,00 0,00 0,00 5 000,00 
zmniejszenie -185 000,00 -185 000,00 -185 000,00 0,00 -185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 185 000,00 185 000,00 185 000,00 120 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 6 914 824,00 4 539 824,00 4 379 424,00 2 213 318,00 2 166 106,00 0,00 160 400,00 0,00 0,00 0,00 2 375 000,00 2 370 000,00 0,00 0,00 5 000,00 
przed zmianą 4 547 264,00 4 322 264,00 4 312 264,00 2 045 618,00 2 266 646,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -185 000,00 -185 000,00 -185 000,00 0,00 -185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 185 000,00 185 000,00 185 000,00 120 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92604  Instytucje kultury fizycznej 
po zmianach 4 547 264,00 4 322 264,00 4 312 264,00 2 165 618,00 2 146 646,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 253 941 999,46 204 144 051,49 170 580 595,00 104 544 659,00 66 035 936,00 17 030 790,00 6 583 540,00 2 449 126,49 0,00 7 500 000,00 49 797 947,97 38 790 638,51 5 120 341,24 0,00 11 007 

309,46 
zmniejszenie -728 037,33 -728 037,33 -215 405,00 -10 625,00 -204 780,00 0,00 -1 000,00 -511 632,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 216 405,00 216 405,00 216 405,00 126 600,00 89 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 253 430 367,13 203 632 419,16 170 581 595,00 104 660 634,00 65 920 961,00 17 030 790,00 6 582 540,00 1 937 494,16 0,00 7 500 000,00 49 797 947,97 38 790 638,51 5 120 341,24 0,00 11 007 

309,46 
                   

                   

                   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8482



Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 847 586,16 847 586,16 847 586,16 847 586,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 196,45 196,45 196,45 196,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 847 782,61 847 782,61 847 782,61 847 782,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 847 586,16 847 586,16 847 586,16 847 586,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 196,45 196,45 196,45 196,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 847 782,61 847 782,61 847 782,61 847 782,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 036 261,30 1 036 261,30 974 672,30 712 744,56 261 927,74 61 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 139 998,96 139 998,96 129 668,96 129 237,32 431,64 10 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 1 176 260,26 1 176 260,26 1 104 341,26 841 981,88 262 359,38 71 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 580 446,00 580 446,00 580 446,00 580 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 106 269,00 106 269,00 106 269,00 106 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 686 715,00 686 715,00 686 715,00 686 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 993,00 13 993,00 13 993,00 13 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 355,00 2 355,00 2 355,00 2 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 16 348,00 16 348,00 16 348,00 16 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 124 954,00 124 954,00 114 824,00 114 824,00 0,00 10 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 029,00 21 029,00 19 325,00 19 325,00 0,00 1 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 145 983,00 145 983,00 134 149,00 134 149,00 0,00 11 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 51 459,00 51 459,00 0,00 0,00 0,00 51 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 783,00 8 783,00 157,00 157,00 0,00 8 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego po zmianach 60 242,00 60 242,00 157,00 157,00 0,00 60 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 387,00 3 387,00 3 387,00 3 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 127,00 1 127,00 1 127,00 1 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 4 514,00 4 514,00 4 514,00 4 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 262 022,30 262 022,30 262 022,30 94,56 261 927,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 435,96 435,96 435,96 4,32 431,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

po zmianach 262 458,26 262 458,26 262 458,26 98,88 262 359,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 862 198,84 18 862 198,84 4 465 860,64 3 761 797,67 704 062,97 61 589,00 14 334 749,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 140 195,41 140 195,41 129 865,41 129 433,77 431,64 10 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 19 002 394,25 19 002 394,25 4 595 726,05 3 891 231,44 704 494,61 71 919,00 14 334 749,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8482



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 234/25 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 31 lipca 2025 r.  

 Dochody      
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 5 921 337,84 140 195,41 6 061 533,25 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 260 988,46 140 195,41 1 401 183,87 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

1 140 788,46 140 195,41 1 280 983,87 

   Zlecone 1 140 788,46 140 195,41 1 280 983,87 
855   Rodzina 17 626 630,00 -511 632,33 17 114 997,67 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 159 633,00 -511 632,33 648 000,67 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

422 199,00 -422 199,00 0,00 

   Własne 422 199,00 -422 199,00 0,00 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

89 434,00 -89 433,33 0,67 

   Własne 89 434,00 -89 433,33 0,67 
       

Razem: 257 105 530,48 -371 436,92 256 734 093,56 
       
 Wydatki      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 27 683 776,16 196,45 27 683 972,61 

 75011  Urzędy wojewódzkie 847 586,16 196,45 847 782,61 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 551,00 165,00 716,00 

   Zlecone 551,00 165,00 716,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

105,16 31,45 136,61 

   Zlecone 105,16 31,45 136,61 
758   Różne rozliczenia 1 275 097,00 -8 000,00 1 267 097,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 018 621,00 -8 000,00 1 010 621,00 
  4810 Rezerwy 1 018 621,00 -8 000,00 1 010 621,00 
   Własne 1 018 621,00 -8 000,00 1 010 621,00 

801   Oświata i wychowanie 11 120 647,56 9 459,32 11 130 106,88 
 80104  Przedszkola 4 082 590,00 1 704,00 4 084 294,00 

  2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

10 130,00 1 704,00 11 834,00 

   Zlecone 10 130,00 1 704,00 11 834,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 55 000,00 -1 000,00 54 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 55 000,00 -1 000,00 54 000,00 
   Własne 55 000,00 -1 000,00 54 000,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 160 203,00 -875,00 159 328,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8482



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 160 203,00 -875,00 159 328,00 

   Własne 160 203,00 -875,00 159 328,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

4 753 652,00 8 626,00 4 762 278,00 

  2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

51 459,00 8 626,00 60 085,00 

   Zlecone 51 459,00 8 626,00 60 085,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

94,56 4,32 98,88 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 79,03 3,62 82,65 

   Zlecone 79,03 3,62 82,65 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

15,53 0,70 16,23 

   Zlecone 15,53 0,70 16,23 
 80195  Pozostała działalność 11 500,00 1 000,00 12 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 1 000,00 4 000,00 
   Własne 3 000,00 1 000,00 4 000,00 

855   Rodzina 5 690 375,24 -511 632,33 5 178 742,91 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 5 418 361,24 -511 632,33 4 906 728,91 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 422 199,00 -422 199,00 0,00 
   Własne 422 199,00 -422 199,00 0,00 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 434,00 -89 433,33 0,67 
   Własne 89 434,00 -89 433,33 0,67 

       
Razem: 143 016 680,13 -509 976,56 142 506 703,57 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8482


	ZARZĄDZENIE NR 234/25 PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 31 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2025-08-14T11:14:17+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




